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HP Teclado multidispositivo compacto 350 con Bluetooth

Marca : HP

Cddigo del producto: 692S8AA

Nombre del producto : Teclado multidispositivo

compacto HP 350 con Bluetooth

Teclado multidispositivo compacto HP 350 con Bluetooth

HP Teclado multidispositivo compacto 350 con Bluetooth:

Un teclado sincronizado contigo: Compacto, Cémodo, Conectado

¢Acaso no es una maravilla poder teclear en un teclado externo? Este compacto teclado inaldmbrico
combina la espaciosa productividad de un equipo de sobremesa con la cdmoda portabilidad que se
adapta a cualquiera que sea tu préximo destino. La conectividad con multiples dispositivos te permite
sincronizarlo con tu equipo de sobremesa, portétil, tableta o incluso el movil. LIévalo siempre contigo
para disfrutar de una experiencia al frente de tu teclado absolutamente satisfactoria que no te

abandona.

HP Teclado multidispositivo compacto 350 con Bluetooth. Tecnologia de conectividad: Inaldmbrico,
Interfaz del dispositivo: Bluetooth, Interruptor del teclado: Interruptor mecénico, Uso recomendado:

Hogar. Color del producto: Negro

Teclado

Uso recomendado *

Tecnologia de conectividad *
Interfaz del dispositivo *
Interruptor del teclado *
Dispositivo apuntador *

Teclado numérico *

Vida (til de las teclas del teclado
Compatibilidad multidispositivo

Teclas de acceso directo

Numero de teclas de acceso rapido

Versién de Bluetooth
Pais de origen
Disefio
Retroiluminacién *
Color del producto *
Segmento HP
Caracteristicas
Alcance inaldmbrico
Control de energia

Alimentacion *

Teclado tipo de bateria
Numero de pilas (teclado)
Vida de bateria en servicio
Puerto de carga USB tipo C *

Suministro de potencia USB
Ratén

Ratdn incluido *

Hogar

Inalédmbrico
Bluetooth
Interruptor mecénico
X

X

10 millén de caracteres
v

v

12

5.2

China

Negro
Hogar

10m

Bateria
AAA

2

24 mes(es)
X

X

Requisitos del sistema

Otros sistemas operativos
soportados

Sostenibilidad

Materiales y tecnologias sostenibles

Certificados de conformidad

Caracteristicas especiales

HP GTIN (EAN/UPC) with options
HP GTIN (EAN/UPC)

Peso y dimensiones

Dimensiones de teclado (Ancho x
Profundidad x Altura)

Peso del teclado
Peso

Empaquetado

Ancho del paquete
Profundidad del paquete
Altura del paquete

Peso del paquete

Contenido del embalaje
Numero de productos incluidos *
Adaptador AC incluido *

Tarjeta de garantia

Detalles técnicos

URL del Reglamento general de
seguridad de los productos (GPSR)

Otras caracteristicas

Compatibilidad

ChromeQS

60 % de plastico reciclado tras el
consumo; El embalaje es reciclable

EAC, RoHS, BIS, Comisién Federal
de Comunicaciones (FCC) de
Estados Unidos, CE, BSMI

(ABB) 196548515790; (ABE)
196548515820

196548515790, 196548515820

282,1x121,8 x 16 mm

3409
3409

40 mm
155 mm
325 mm
620 g

1 pieza(s)
X
v

https://support.hp.com/us-en/document/ish_6126692-6126777-16?openCLC=true

Compatible con PC con conectividad
Bluetooth

Publication date: 15-JAN-2026. Prints or copies of Information are only valid on the printed Publication date



Requisitos del sistema
Sistema operativo Windows
soportado

Sistema operativo MAC soportado
Requisitos minimos del sistema

Sistemas operativos mdviles
soportados

Windows 10, Windows 11

MacOS
Bluetooth

iPadOS

Otras caracteristicas

Sistemas operativos compatibles

Profundidad
Altura

Ancho

Cédigo UNSPSC
Datos logisticos

Peso del palé

NUmero de cajas de cartdn por palé

NUmero de cartones por capa

Windows 11; Windows 10; macOS;
Chrome OS™; iPadOS

121,8 mm
16 mm

282,1 mm
43211706

416 kg
60 pieza(s)
6 pieza(s)
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0196548516100

196548516094
0196548516094

196548516131
0196548516131

196548516032
0196548516032

196548516049
0196548516049

196548516056
0196548516056

196548516100




0196548516063

0196548515769

0196548515776

0196548515783

0196548515806

0196548515813

196548516063

196548515769

196548515776

196548515783

196548515806

196548515813



0196548515820

0196548515851

0196548515868

0196548515875

0196548515882

0196548515899

196548515820

196548515851

196548515868

196548515875

196548515882

196548515899



0196548515905

196548515912
0196548515912

196548515929
0196548515929

196548515936
0196548515936

196548515943
0196548515943

196548515974
0196548515974

196548515905




0196548515981

196548515998
0196548515998

196548516001
0196548516001

196548516018
0196548516018

196548516025
0196548516025

196548517008
0196548517008

196548515981




0196548515745

0196548515714

0196548515721

0196548515738

0196548515752

196548516070
0196548516070

196548515745

196548515714

196548515721

196548515738

196548515752
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196548516087

0196548516087

AR NACD ) g
196548516117

0196548516117

““ “I “I ““IN “ A0 O R
197498381206

0197498381206

1965485157696 1965485157764

Disclaimer. The information published here (the "Information") is based on sources that can be considered reliable, typically the manufacturer, but
this Information is provided "AS IS" and without guarantee of correctness or completeness. The Information is only indicative and can be changed at
any time without notification. No rights can be based on the Information. Suppliers or aggregators of this Information do not accept any liability with
regard to the content of (web)pages and other documents, including its Information. The publisher of the Information can not be held liable for the
content of 3rd party websites that are linking this Information or are linked to from this Information. You as the User of the Information are solely
responsible for the choice and usage of this Information. You are not entitled to transfer, copy or otherwise multiply or distribute the Information. You
are obliged to follow the directions of the copyright owner(s) with regard to the use of the Information. Exclusively Dutch law is applicable. With
regard to price and stock data on the site, the publisher followed a number of starting points, which are not necessarily relevant for your private or
business circumstances. Therefore, the price and stock data are only indicative and are subject to changes. You are personally responsible for the
way you use and apply this information. As a user of the Information or sites or documents in which this Information is included, you will adhere to
standard fair use including avoidance of spamming, ripping, intellectual-property violations, privacy violations, and any other illegal activity.
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